²³⁵ xpi

²³⁶ gg

²³⁷ gg

²³⁸ gg

²³⁹ rachi- su rasura

²⁴⁰ o scritta su lettera dilavata

²⁴¹ Ci si aspetterebbe *et* davanti a *etdeficio*

²⁴² si- su lettere parzialmente dilavate di cui la prima è *i*

tegr(um) cu(m) una petia de terra n(ost)ra illa quod²⁴³ est uinea in s(upra)s(crip)to loco et finib(us)
 cu(m)pito ubi dicitur riuo serre tenentes uno capo in uinea(.) q(ui) fuit q(uon)d(am) aude-
 rami alio capo tenet in terra et sterpeto n(ost)ro q(ui) s(upra) anselmo et andrea g(ermani)²⁴⁴ quas in ipsa
 eccl(esia) menime offerrere p(re)uidim(us) lato uno tenet in terra et uin(ea)
 n(ost)ra q(ui) s(upra) anselmo et andrea g(ermani)²⁴⁵ quas in ipsa eccl(esia) menime offerrere
 p(re)uidim(us) et alio lato tenet in terra et sterpeto qui fuit s(upra)s(crip)ti q(uon)d(am) auderami petia ipsa
 de terra quod est uinea qual(iter) circu(n)data est p(er) designatas locas cu(m) cesis et mura sua quod est
 p(er) mensura ad iusta p(er)tica mensurata sistarior(um)²⁴⁶
 quinque in integr(um)²⁴⁷ cu(m) una alia petia de terra n(ost)ra illa quod est uinea²⁴⁸ quas abem(us) in
 eode(m) loco et finib(us) cu(m)pito ubi dicitur te(m)pangnanise²⁴⁹ tenen-
 tes ambas capitae in terra et uinea n(ost)ra q(ui) s(upra) cu(m)pito et p(er)isindo g(ermani)²⁵⁰ quas in ipsa
 eccl(esia) menime offerrere p(re)uidim(us) lato uno tenet in uinea q(ue) fuit²⁵¹ de filii q(uon)d(am)
 andripaldi
 alio lato tenet in terra et uin(ea) aufridi pr(es)b(iter)i petia ipsa de terra quod est uinea quod est p(er)
 mensura ad iusta p(er)tica mensurata sist(ariorum) tres in integr(um) in ipsa d(omi)ni eccl(esia) offer-
 rere p(re)uidim(us)(.)²⁵² cu(m) una alia petia de terra n(ost)ra illa quod est uinea in pr(e)d(ic)to loco
 cu(m)pito ubi dicitur te(m)pangnanise²⁵³ qui capo uno tenet in uia alio capo tenet in terra et
 uin(ea) n(ost)ra q(ui) s(upra) aurip(er)to et actio quas in ipsa eccl(esia) menime offerrere p(re)uidim(us) lato
 uno tenet in terra et uin(ea) qui fui berardi alio lato tenet in terra et uinea quas aggo ad ma-
 nu suas abere uidetur et in terra et sterpeto quas auderamo ad manu suas abere uidetur petia ipsa de terra
 quod est uinea quod est p(er) mensura ad iusta p(er)tica mensurata si-
 stariorum noue et schalas dimidia in integr(um) in ipsa d(omi)ni eccl(esia) offerrere p(re)uidim(us) simul et
 cu(m) una petia de terra n(ost)ra illa quod est uinea quas abem(us) in ipso loco te(m)-
 pangnanise tenes uno capo in terra et uin(ea) liudimari que aggo uoc(at)ur alio capo tenet in terra et uinea
 de fili q(uon)d(am) alchisi lato uno tenet in terra et uinea n(ost)ra q(ui) s(upra) cu(m)pito et perisindo
 g(ermani)²⁵⁴
 quas in ipsa eccl(esia) menime offerrere p(re)uidim(us) alio lato tenet in uinea uualfusi que popo uoc(at)ur
 quod est p(er) mensura <a>d iusta p(er)tica mensurata sist(ariorum) quattuor et schalas du[o] in integr(um)
 nec non
 et una petia de terra n(ost)ra illa quod est silua quas abem(us) in ia(m)dicto loco et finib(us) cu(m)pito ubi
 dicitur claslurule que uocitatur silua da pero q(ue) capo uno tenet in terra et silua q(ue) fuit uuinighisi
 pr(es)b(iter)o cu(m) uno la-
 to alio capo tenet in terra et simitula n(ost)ra q(ui) s(upra) atrio et altifuso quas in ipsa eccl(esia) menime
 offerrere p(re)uidim(us)
 alio lato tenet in terra et silua q(ue) fuit q(uon)d(am) gherimari petia ipsa de terra quod est silua quod est
 p(er) men-
 sura ad iusta p(er)tica mensuratas sistariorum uiginti et octo et schalas una in integr(um) cu(m) una alia
 petia de terra n(ost)ra illa quod est silua in eode(m) loco claslurule q(ui) ambas capitae tenet in terra et
 silua qui fuit